Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеский центр «Радуга» г. Кудымкара

ПРИКАЗ

25.07.2022г. №111

О возложении ответственности
за пожарную безопасность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за пожарную безопасность в
образовательном учреждении на заведующую хозяйством -
Мехоношину Нину Петровну.

2. Заведующей хозяйством - Мехоношиной Нине Петровне,
неукоснительно следовать инструкции о мерах пожарной
безопасности и действиях при пожаре на объекте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор МАУДО «ДЮЦ «Радуга» Т.Т. Бражкина

С приказом ознакомлена: Н.П. Мехоношина